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Протокол результатов Олимпиады   

«В мире измерений»  

 

Комплексная олимпиада проходила 7 мая 2018 года в рамках Глобаль-

ного конкурсно-проектного блока «Университетский олимп – U-LYMP» 

ФГБОУ ВО «КнАГУ». 

 

СЕКЦИЯ «МЕТРОЛОГИЯ» 

 

В секции «Метрология» приняло участие 41 человек из г. Комсо-

мольск-на-Амуре: учащиеся 8-9 классов МОУ СОШ № 2, 24, 9. 

 

Рейтинг-лист участников  

Секция «Метрология» 

 

 
ФИО 

участника 

Образовательное 

учреждение 
Класс 

Бал-

лы 

Ме-

сто 

1  Андреев Никита Константинович МОУ СОШ №24 8 «Б» 95 1 

2  Гурбаков Александр Денисович МОУ СОШ №24 8 «Б» 95 1 

3  Новикова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №24 9 «А» 95 1 

4  Филатов Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 «А» 90 2 

5  Кравцова Александра Игоревна МОУ Гимназия №9 9 «Б» 90 2 

6  Пинаев Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 «А» 90 2 

7  Кудрявцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ №2 10 90 2 

8  Барилов Кирилл Константинович МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

9  Онуфриюк Георгий Михайлович МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

10  Залищук Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 9 «А» 85 3 

11  Гитер Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 8 «А» 85 3 

12  Миленький Данил Русланович МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

13  Филичев Дмитрий Викторович МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

14  Федоров Вадим Витальевич МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

15  Сергачева Дарья Станиславовна МОУ СОШ №24 8 «Б» 85 3 

16  Агеев Александр Артурович МОУ СОШ №24 9 «Б» 85 3 

17  Семенова Полина Константиновна МОУ СОШ №24 9 «Б» 80 - 

18  Калошкина Анастасия Ивановна МОУ СОШ № 24 9 «Б» 80 - 

19  Чернышов Дмитрий Андреевич МОУ СОШ №24 9 «Б» 80 - 

20  Трушина Ксения Витальевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 80 - 
21  Новикова Виктория Витальевна МОУ СОШ №24 9 «Б» 75 - 

22  Маратканова Агата Павловна МОУ СОШ №24 9 «Б» 75 - 

23  Куркина Валерия Витальевна МОУ СОШ №24 9 «Б» 75 - 

24  Карачевцев Михаил Евгеньевич МОУ СОШ №24 8 «Б» 70 - 

25  Багаева Елена Андреевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 70 - 

26  Гитер Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 8 «А» 70 - 

27  Коняхина Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ №24 8 «А» 70 - 

28  Рулев Евгений Юрьевич МОУ СОШ №24 9 «А» 70 - 

29  Ушаков Захар Игоревич МОУ СОШ №24 8 «Б» 70 - 

30  Боженко Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 70 - 

31  Дробашко Сергей Алексеевич КГКОУ Школа №2 9 70 - 
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ФИО 

участника 

Образовательное 

учреждение 
Класс 

Бал-

лы 

Ме-

сто 

32  Решетникова Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 70 - 
33  Волошин Данил Игоревич МОУ СОШ №24 8 «А» 65 - 

34  Багаева Дарья Георгиевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 60 - 

35  Багаева Алена Артемовна МОУ СОШ №24 9 «Б» 60 - 

36  Рамазанова Наида Тарлановна МОУ СОШ №24 8 «Б» 60 - 

37  Гурак Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 «Б» 50 - 

38  Синюгина Анна Сергеевна КГКОУ Школа №2 9 50 - 

39  Прытнов Данил Александрович МОУ СОШ №24 8 «Б» 45 - 

40  Вахрушева Алена Викторовна КГКОУ Школа №2 9 45 - 

41  Соболев Анатолий Сергеевич КГКОУ Школа №2 9 45 - 

 

Председатель жюри  

секции «Метрология»                _______________                      П.А. Саблин 

  

Решение жюри Олимпиады  

Секция «Метрология»  
 

На основании рейтинг-листа участников Олимпиады (секция «Метро-

логия») жюри решило признать победителями Олимпиады (1 место) сле-

дующих участников: 

1. Андреева Никиту Константиновича, ученик МОУ СОШ №24; 

2. Гурбакова Александра Денисовича, ученик МОУ СОШ №24; 

3. Новикову Анастасию  Алексеевну, ученица МОУ СОШ №24. 

 

Призерами второй степени (2 место) жюри признало следующих 

участников: 

1. Филатов Кирилл Александрович, ученик МОУ СОШ №24; 

2. Кравцова Александра Игоревна, ученица МОУ Гимназия № 9; 

3. Пинаев Кирилл Александрович, ученик МОУ СОШ №24; 

4. Кудрявцев Кирилл Алексеевич, ученик МОУ СОШ №2. 

 

Призерами третьей степени (3 место) жюри признало следующих 

участников: 

1. Залищук Екатерина Александровна, ученица МОУ СОШ №24; 

2. Барилов Кирилл Константинович, ученик МОУ СОШ №24; 

3. Миленький Данил Русланович, ученик МОУ СОШ №24; 

4. Филичев Дмитрий Викторович, ученик МОУ СОШ №24; 

5. Федоров Вадим Витальевич, ученик МОУ СОШ №24; 

6. Гитер Екатерина Александровна, ученица МОУ СОШ №24; 

7. Онуфриюк Георгий Михайлович, ученик МОУ СОШ №24; 

8. Сергачева Дарья Станиславовна,  ученица МОУ СОШ №24; 

9. Агеев Александр Артурович, ученик МОУ СОШ №24. 
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Председатель жюри  

секции метрология                  _______________                      П.А. Саблин 

 

Члены жюри секции метрология: 

       _______________ Е.Г. Кравченко 

       _______________ О.Н. Клешнина 

  

СОГЛАСОВАНО 

 

Председатель методической  

комиссии      _______________ И.В. Конырева 

 

 

 

СЕКЦИЯ «ИНФОРМАТИКА» 

 

В секции «Информатика» приняло участие 41 человек из г. Комсо-

мольск-на-Амуре: учащиеся 8-9 классов МОУ СОШ №2, 24, 9. 

 

Рейтинг-лист участников  

Секция «Информатика» 

 

 
ФИО 

участника 

Образовательное 

учреждение  
Класс 

Бал-

лы 

Ме-

сто 

1  Чернышов Дмитрий Андреевич МОУ СОШ №24 9 Б 9 1 

2  Рулев Евгений Юрьевич МОУ СОШ №24 9 А 8 2 

3  Онуфриюк Георгий Михайлович МОУ СОШ №24  8 2 

4  Семенова Полина Константиновна МОУ СОШ №24 9 Б 7 3 

5  Калошкина Анастасия Ивановна МОУ СОШ №24 9 Б 7 3 

6  Новикова Виктория Витальевна МОУ СОШ №24 9 Б 7 3 

7  Кудрявцев Кирилл Алексеевич КГКОУ Школа №2 10 7 3 

8  Дробашко Сергей Алексеевич КГКОУ Школа №2 9 7 3 

9  Кравцова Александра Игоревна МОУ Гимназия №9 9 «Б» 6 - 

10  Гейкер Екатерина Михайловна МОУ СОШ №24 8 А 6 - 

11  Маратианова Агата Павловна МОУ СОШ №24 9 Б 6 - 

12  Залищук Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 9 А 6 - 

13  Агеев Александр Артурович МОУ СОШ №24 9 Б 6 - 

14  Коняхина Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ №24 8 А 5 - 

15  Гитер Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 8 Б 5 - 

16  Федоров Вадим Витальевич МОУ СОШ №24 8 Б 5 - 

17  Новикова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №24 9 А 5 - 

18  Андреев Никита Константинович МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 

19  Барилов Кирилл Константинович МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 

20  Филичев Дмитрий Викторович МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 

21  Миленький Данил Русланович МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 

22  Боженко Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 

23  Сергачёва Дарья Станиславовна МОУ СОШ №24 8 Б 4 - 
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ФИО 

участника 

Образовательное 

учреждение  
Класс 

Бал-

лы 

Ме-

сто 

24  Карачевцев Михаил Евгеньевич МОУ СОШ №24 8 Б 3 - 

25  Волошин Данил Игоревич МОУ СОШ №24 8 А 3 - 

26  Гурак Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 Б 3 - 

27  Куркина Валерия Витальевна МОУ СОШ №24 9 Б 3 - 

28  Пинаев Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 А 3 - 

29  Синюгина Анна Сергеевна КГКОУ Школа №2 9 3 - 

30  Решетникова Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №24 8 Б 3 - 

31  Трушина Ксения Витальевна МОУ СОШ №24 8 Б 3 - 

32  Багаева Дарья Георгиевна МОУ СОШ №24 8 Б 2 - 

33  Багаева Алена Артемовна МОУ СОШ №24 9 Б 2 - 

34  Рамазанова Наида Тарлановна МОУ СОШ №24 8 Б 2 - 

35  Багаева Елена Андреевна МОУ СОШ №24 8 Б 2 - 

36  Филатов Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 А 2 - 

37  Турбаков Александр Денисович МОУ СОШ №24 8 Б 2 - 

38  Ушаков Захар Игоревич МОУ СОШ №24 8 Б 2 - 

39  Вахрушева Алена Викторовна КГКОУ Школа №2 9 2 - 

40  Соболев Анатолий Сергеевич КГКОУ Школа №2 9 2 - 

41  Прытков Данил Александрович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

 

Председатель жюри  

секции «Информатика»            _______________                  Я. Ю. Григорьев 

  

Решение жюри Олимпиады  

Секция «Информатика» 

На основании рейтинг-листа участников Олимпиады (секция «Инфор-

матика») жюри решило признать победителем Олимпиады (1 место): 

1. Чернышова Дмитрия Андреевича, ученика МОУ СОШ №24. 

 

Призерами второй степени (2 место) жюри признало следующих 

участников: 

1. Рулев Евгений Юрьевич, ученик МОУ СОШ №24; 

2. Онуфриюк Георгий Михайлович, ученик МОУ СОШ №24. 

 

Призерами третьей степени (3 место) жюри признало следующих 

участников: 

1. Семенова Полина Константиновна, ученица МОУ СОШ №24; 

2. Калошкина Анастасия Ивановна, ученица МОУ СОШ №24; 

3. Новикова Виктория Витальевна, ученица МОУ СОШ №24; 

4. Кудрявцев Кирилл Алексеевич, ученик КГКОУ Школа №2;  

5. Дробашко Сергей Алексеевич, ученик КГКОУ Школа №2. 

 

Председатель жюри  

секции «Информатика»                    _______________    Я. Ю. Григорьев 
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Члены жюри секции информатика: 

       ______________ С.Ю. Александров 

       ______________ Н.О. Плетнев 

  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Председатель методической  

комиссии      _________________ И.В. Конырева 

 

 

 

СЕКЦИЯ «МАТЕМАТИКА» 

 

В секции «Математика» приняло участие 41 человек из г. Комсо-

мольск-на-Амуре: учащиеся 8-9 классов МОУ СОШ №2, 24, 9. 

 

Рейтинг-лист участников  

Секция «Математика» 

 

 
ФИО 

участника 

Образовательное учре-

ждение 
Класс Баллы 

Ме-

сто 

1  Новикова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №24 9 А 5,5 1 

2  Рулев Евгений Юрьевич МОУ СОШ №24 9 А 3,2 2 

3  Пинаев Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 А 2,7 3 

4  Маратианова Агата Павловна МОУ СОШ №24 9 Б 2,3 - 

5  Залищук Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 9 А 2 - 

6  Семенова Полина Константиновна МОУ СОШ №24 9 Б 2 - 

7  Гейкер Екатерина Михайловна МОУ СОШ №24 8 А 1,6 - 

8  Новикова Виктория Витальевна МОУ СОШ №24 9 Б 1,5 - 

9  Карачевцев Михаил Евгеньевич МОУ СОШ №24 8 Б 1,5 - 

10  Онуфриюк Георгий Михайлович МОУ СОШ №24  1 - 

11  Волошин Данил Игоревич МОУ СОШ №24 8 А 1 - 

12  Синюгина Анна Сергеевна КГКОУ Школа №2 9 1 - 

13  Калошкина Анастасия Ивановна МОУ СОШ №24 9 Б 1 - 

14  Агеев Александр Артурович МОУ СОШ №24 9 Б 0,5 - 

15  Куркина Валерия Витальевна МОУ СОШ №24 9 Б 0,5 - 

16  Чернышов Дмитрий Андреевич МОУ СОШ №24 9 Б 0 - 

17  Кудрявцев Кирилл Алексеевич КГКОУ Школа №2 10 0 - 

18  Дробашко Сергей Алексеевич КГКОУ Школа №2 9 0 - 

19  Кравцова Александра Игоревна МОУ Гимназия №9 9 «Б» 0 - 

20  Коняхина Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ №24 8 А 0 - 

21  Гитер Екатерина Александровна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

22  Федоров Вадим Витальевич МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

23  Андреев Никита Константинович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

24  Барилов Кирилл Константинович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

25  Филичев Дмитрий Викторович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

26  Миленький Данил Русланович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 
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ФИО 

участника 

Образовательное учре-

ждение 
Класс Баллы 

Ме-

сто 

27  Боженко Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

28  Сергачёва Дарья Станиславовна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

29  Гурак Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

30  Решетникова Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

31  Трушина Ксения Витальевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

32  Багаева Дарья Георгиевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

33  Багаева Алена Артемовна МОУ СОШ №24 9 Б 0 - 

34  Рамазанова Наида Тарлановна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

35  Багаева Елена Андреевна МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

36  Филатов Кирилл Александрович МОУ СОШ №24 8 А 0 - 

37  Турбаков Александр Денисович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

38  Ушаков Захар Игоревич МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

39  Вахрушева Алена Викторовна КГКОУ Школа №2 9 0 - 

40  Соболев Анатолий Сергеевич КГКОУ Школа №2 9 0 - 

41  Прытков Данил Александрович МОУ СОШ №24 8 Б 0 - 

 

Председатель жюри  

секция «Математика»                _______________               Я. Ю. Григорьев 

 

 

Решение жюри Олимпиады  

Секция «Математика» 

На основании рейтинг-листа участников Олимпиады (секция «Матема-

тика») жюри решило признать победителем Олимпиады (1 место): 

1. Новикову Анастасию Алексеевну, ученицу МОУ СОШ №24. 

 

Призером второй степени (2 место) жюри признало: 

1. Рулев Евгений Юрьевич, ученик МОУ СОШ №24. 

 

Призером третьей степени (3 место) жюри признало: 

1. Пинаев Кирилл Александрович, ученик МОУ СОШ №24. 

 

 

Председатель жюри секции математика  _______________ Я. Ю. Григорьев 

 

 

Члены жюри секции математика: 

       ______________ И.Н. Каталажнова 

       ______________ В.В. Лихтин 

  

СОГЛАСОВАНО 

 

Председатель методической  

комиссии      _________________ И.В. Конырева 


